[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
ПАДОвка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446173, с. Падовка, ул.Ширшакова, 87

Телефон: 35-7-47

Факс: 35-7-47

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          20 апреля 2017 года                22
     ______________________ №______
	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области №7 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района Самарской области от 30.03.2017г. № 86-55-477-17, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Внести изменения в Постановление главы сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области №7 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов»:
   1.1. Изложить абзац 2 пункта 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов следующей редакции:
В состав комиссии входят заместитель главы администрации сельского поселения (председатель комиссии), муниципальный служащий администрации сельского поселения, ответственный за  ведение кадровой службы и за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии) в состав членов комиссии входят муниципальные служащие юридического (правового) подразделения и иные члены комиссии, определяемые главой администрации сельского поселения. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.
   1.2. изложить Приложение N 2 к постановлению в следующей редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ

 ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ   К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА  ИНТЕРЕСОВ
Председатель Комиссии: КАРЛОВА Елена Михайловна

Заместитель председателя :ВНУКОВА Галина Александровна

Секретарь Комиссии:       ГЕРАСИМОВА Наталья Ивановна

Члены Комиссии:
                               НЕСТЕРЕНКО Елена Викторовна(по согласованию)
                               НОСКОВ Владимир Викторович  (по согласованию)
                               ТИТОВ Николай Николаевич (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Падовка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    В.И.Лаптев